
	
		
			 
				
			
				
					
							[image: ]
							
						

						
						

						
							
        [image: ]

        
        
    

      
        
        
          
        
        
        
          
        
        DNY

      


    


    

      
        
        
          
        
        
        
          
        
        HOD

      


    


    
      
      
        
        
          0
        
        
        
          
        
        MIN

      


    


 
 
        [image: ]

        
        
    

      
        
        
          
        
        
        
          
        
        DNY

      


    


    

      
        
        
          
        
        
        
          
        
        HOD

      


    


    
      
      
        
        
          0
        
        
        
          
        
        MIN

      


    




							
						

						


							Please follow & like us :)

		
			

			

Notice:  Trying to get property 'ID' of non-object in /home/www/paralympic.cz/subdomains/www/wp-content/plugins/ultimate-social-media-icons/libs/sfsi_widget.php on line 561



Notice:  Trying to get property 'ID' of non-object in /home/www/paralympic.cz/subdomains/www/wp-content/plugins/ultimate-social-media-icons/libs/sfsi_widget.php on line 561



Notice:  Trying to get property 'ID' of non-object in /home/www/paralympic.cz/subdomains/www/wp-content/plugins/ultimate-social-media-icons/libs/sfsi_widget.php on line 561



Notice:  Trying to get property 'ID' of non-object in /home/www/paralympic.cz/subdomains/www/wp-content/plugins/ultimate-social-media-icons/libs/sfsi_widget.php on line 561

[image: Instagram]

[image: Facebook]

[image: Twitter]

[image: YouTube]



			

		

	
						
					

					
						
							
							Menu[image: ]

									Novinky
	ČPV
	Členové ČPV
	Výkonný výbor ČPV
	Důležité dokumenty
	Členská schůze 2023
	Projektový den 2023
	Rada sportovců ČPV
	Kontrolní a revizní komise ČPV
	Arbitrážní komise
	Ochrana osobních údajů
	Historie ČPV a IPC
	Ceny ČPV
	Síň slávy
	Česká paralympijská s.r.o.



	Sporty
	Paralympijské sporty
	Neparalympijské sporty
	Sportovní klasifikace
	Antidoping
	STVS
		atletika
	boccia
	para hokej
	plavání
	sportovní střelba






	Paralympijské hry
	Aktuálně
	Paralympijské hry
		Paříž 2024
	Milano Cortina 2026
	Peking 2022
	Tokio 2020
	PyeongChang 2018



	Nominační kritéria
	Paralympijský tým
	Historie
	Výsledky



	Média
	Napsali o nás
	Fotogalerie
	Mediální kampaně ČPT
	Loga
	Publikace
	Ke stažení



	Projekty
	Vozy TOYOTA
	Allianz pojištění pro členy a sportovce
	Duální kariéra
	Sportovní výživa Enervit
	Finanční zápůjčka
	Mediální školení
	Sportovní psycholog
	Podpora při tvorbě žádostí na výzvy NSA
	Prostory na meeting
	Rozvoj parasportu
	Fotografie pro členské svazy
	VICTORIA
	OREA Hotels & Resorts



	Nábor
	PARA(RE)START
	ParaHrátky



	Partneři
	Kontakty
	Kontakty
	Lidé ČPV





      
							

						
						
							
                            
                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


                            [image: ]
						

					

				


			



    

        
            
                This is somewhat embarrassing, isn’t it?                

            

            
                It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching, or one of the links below, can help.                


                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

                
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Příprava českých paraplavců před blížícím se mistrovství Evropy
									
	
					Paříž má jistou 19 paralympioniků, Češi vyhlížejí medailové úspěchy
									
	
					Showdown: Dvě Češky v první osmičce na Světovém poháru v Nymburku
									
	
					Přípravné předsezónní kempy triatlonisty Jana Tománka na Mallorce
									
	
					České úspěchy na světovém šampionátu sportovců s Downovým syndromem
									
	
					Oceněná trenérka paralukostřelců Fikarová: V Paříži chci hezkou tečku!
									
	
					Nevidomí kuželkáři soutěžili o republikové tituly ve dvojicích
									
	
					Na halovém mistrovství České republiky v paraatletice padaly rekordy
									
	
					Výkon do Guinnessovy knihy rekordů. Motejzlík dokončil Nordenskiöldsloppet
									
	
					Pistoláři a brokaři mají za sebou Světový pohár. Lidinský získal bronz v paratrapu
									



		

                
                    Most Used Categories

                    	Novinky (2 521)

	Nezařazené (905)

	Kalendář (262)

	Soči 2014 (143)

	Londýn 2012 (62)

	Rio de Janeiro 2016 (49)

	Důležité informace (46)

	Pchjongčchang 2018 (44)

	Tokio 2020 (41)

	Samsun 2017 (36)



                


                Archivy
Try looking in the monthly archives. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Srpen 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Květen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červenec 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Srpen 2015 
 Červenec 2015 
 Červen 2015 
 Květen 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 
 Září 2014 
 Srpen 2014 
 Červenec 2014 
 Červen 2014 
 Květen 2014 
 Duben 2014 
 Březen 2014 
 Únor 2014 
 Leden 2014 
 Prosinec 2013 
 Listopad 2013 
 Říjen 2013 
 Září 2013 
 Srpen 2013 
 Červenec 2013 
 Červen 2013 
 Květen 2013 
 Duben 2013 
 Březen 2013 
 Únor 2013 
 Leden 2013 
 Prosinec 2012 
 Listopad 2012 
 Říjen 2012 
 Září 2012 
 Srpen 2012 
 Červenec 2012 
 Červen 2012 
 Květen 2012 
 Duben 2012 
 Březen 2012 
 Únor 2012 
 Leden 2012 
 Prosinec 2011 
 Listopad 2011 
 Říjen 2011 
 Září 2011 
 Srpen 2011 
 Červenec 2011 
 Červen 2011 
 Květen 2011 
 Březen 2011 
 Únor 2011 
 Leden 2011 
 Listopad 2010 
 Říjen 2010 
 Září 2010 
 Srpen 2010 
 Červen 2010 
 Květen 2010 
 Duben 2010 
 Březen 2010 
 Únor 2010 
 Leden 2010 
 Listopad 2009 
 Září 2009 
 Srpen 2009 
 Červenec 2009 
 Červen 2009 
 Květen 2009 
 Duben 2009 
 Březen 2009 
 Leden 2009 
 Listopad 2008 
 Říjen 2008 
 Září 2008 
 Srpen 2008 
 Červenec 2008 
 Červen 2008 
 Květen 2008 
 Duben 2008 
 Prosinec 2007 
 Listopad 2007 
 Říjen 2007 
 Červenec 2007 
 Květen 2007 
 Březen 2007 
 Únor 2007 
 Leden 2007 
 Listopad 2006 
 Červen 2006 
 Květen 2006 
 Březen 2006 
 Únor 2006 
 Leden 2006 



			


                Štítky
Arnošt Petráček
Atletika
Boccia
Cyklistika
David Drahonínský
Deaflympiáda
Global games
hokej
Jiří Bříza
LPH Tokio
lukostřelba
Lyžování
medaile
Miroslav Lidinský
Mistrovství Evropy
mistrovství světa
MS
Neslyšící
Para hokej
Paralympijská výzva
paralympiáda
Patrik Jahoda
Pchjongčchang
Peking 2008
peking 2022
plavání
Samsun
Sazka Olympijský víceboj
sledge
Sledge hokej
Stolní tenis
Světový pohár
Tokio
Tokio 2020
turnaj
TZ
ČATHS
Česká para hokejová liga
Český svaz neslyšících sportovců
ČFSH
ČPHL
ČPV
ČSMPS
ČSNS
ČSTPS



            

        

    




    
				   
                
        
            
                                                

                    


















                    
                        Generální partneři
Generální partneři




[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]






[image: ]



[image: ]















Oficiální partneři
Oficiální partneři




[image: ]



[image: ]










[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]











Generální mediální partner
Generální mediální partner




[image: ]






Mediální partneři
Mediální partneři






[image: ]



[image: ]








[image: ]



[image: ]















Oficiální dodavatelé
Oficiální dodavatelé




[image: Allianz]



[image: ]



[image: ]
















Dárci a podporovatelé
Dárci a podporovatelé




[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]











Slide
GENERÁLNÍ INSTITUCIONÁLNÍ PARTNER






[image: ]













Institucionální partneři
Institucionální partneři




[image: ]



[image: ]






[image: ]



[image: ]















Partner Paralympijské výzvy
Partner Paralympijské výzvy




[image: ČEPS]
















                    


                                    

            

        

        




                            
            
 				
			

			
			

									
							Odkazy
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Lidé ČPV


					

								

							
			

			
		



		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				
										eSports.cz, s.r.o. - všechna práva vyhrazena © 2009 - 2017
 - ČPV  - www.paralympic.cz
				[image: TOPlist]
 
			

		

	

	

	
	
